10

	[image: image1.emf]
Муниципальный округ Архангельской области «Город Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                          с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 132-па                (в редакции от 28.05.2025), следующее изменение.
1.1. Дополнить пункт 2.1 подпунктом 3) следующего содержания:

«3) физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», являющиеся арендаторами муниципального имущества.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска
                                    И.В. Арсентьев

Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22